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Tekninen lautakunta 08.03.2017 § 12

Vihersuunnittelija Kristiina Aaltonen 1.3.2017:

Sijainti ja nykytilanne
Suunnitellut Itä-Immasen leikkialue ja Soinistenpuiston käytävä sijaitsevat
Im ma sen ja Itä-Immasen 2-vaiheen pientaloalueiden välisellä Soi nis ten puis-
ton alueella. Suunnitellun leikkialueen sivuitse on kaivettu vesi- ja vie mä ri-
lin ja Oravanmarjapolun päästä Peuratielle. Kaivuulinjaa ei ole sen si jain nis-
ta johtuen maisemoitu, mutta sen päälle on muodostunut ulkoilijoiden käyt-
tä mä nä kaksi asuntoaluetta yhdistävä kulkuväylä. Hoitoluokaltaan alue on
ny kyi sel lään ulkoilu- ja virkistysmetsänä C2.

Itä-Immasen 2-vaiheen asemakaavassa leikkialueen paikaksi on määritelty
Jä nön puis to. Leikkialueen sijoittamisesta asemakaavasta poiketen Soi nis ten-
puis toon on oltu yhteydessä lähitalojen asukkaisiin, jotka ovat alustavasti
suh tau tu neet asiaan myönteisesti. Vaihtoehtoista sijoituspaikkaa puoltavat
mm. se, että etäisyys lähimpiin taloihin kasvaa, Soinistenpuisto on paikkana
va loi sam pi kuin Jänönpuisto ja rakennettavan käytävän myötä leikkialue on
hel pom min saavutettavissa myös Immasen ja Myllärinmäen suunnasta.

Tavoitteet
Tavoitteena on luoda Itä-Immasen alueelle toimiva ja turvallinen leik ki kent-
tä sekä parantaa ulkoilijoiden reitistöä. Vesijohdon kaivuulinjalle ra ken ne-
taan puistokäytävä, joka maisemoidaan ja valaistaan. Leikkialueen ja käy tä-
vän välittömässä läheisyydessä viheralueet tulevat säännöllisen hoidon pii-
riin. Käytävän eteläpuolen avoimesta alueesta muodostetaan raivaamalla ja
täyt tä mäl lä niittyalue, joka leikataan 1-2 kertaa kesäaikana. Kaiken kaik ki-
aan tavoitteena on, että alueen yleisilme muuttuu hoidetummaksi.

Leikkialue
Itä-Immasen leikkialue tarjoaa eri-ikäisille lapsille ulkoleikkialueiden pe rus-
toi min not: hiekkaleikit, keinut, kiipeilyn ja liukumäen. Aluetta ei tässä vai-
hees sa aidata. Viihtyisyyttä ja turvallisuutta lisätään penkein ja va lais tuk sel-
la. Uusia istutuksia käytetään vain kulkua ohjaavina, koska metsä ja ole mas-
sa olevat puut tuovat luonnon osaksi leikkialuetta. Luonnonmukaisuutta ko-
ros te taan käyttämällä putoamisalustoina turvahaketta. Valmis leikkialue hoi-
de taan A2-hoitoluokan mukaan.

Puistokäytävä



Puistokäytävä rakennetaan suurimmaksi osaksi vesijohtolinjauksen päälle.
Val miin sorapintaisen käytävän pituus on noin 170 metriä ja käyt tö le vey-
dek si tulee 3 metriä. Käytävä valaistaan ja maisemoidaan, ja sen varrelle si-
joi te taan penkki ja roska-astia. Käytävä reuna-alueineen hoidetaan A3-ta soi-
se na.

Nykyinen avoin niittyalue ja ympäröivät metsät
Kaivuulinjan eteläpuolella on metsäalue, josta on muodostunut avoin vai-
keas ti hoidettava heinittyvä alue. Avointa aluetta raivataan ja täytetään tar-
peel li sin osin, jotta sitä voidaan hoitaa niittymäisenä 1-2 kertaa kesässä lei-
kat ta va na alueena. Myllärinmäen suunnasta tulevan nykyisen käytävän vie-
rei nen metsäalue hoidetaan kuitenkin jatkossakin ulkoilumetsänä C2.

Itä-Immasen asemakaavassa leikkikentälle varattu alue Jänönpuistossa
Tien korkeusero luonnontilaiseen puistoon nähden luiskataan ja mai se moi-
daan. Istutuksissa käytetään lajeja, jotka sopivat luonnontilaiselle met sä alu-
eel le ja menestyvät vähällä hoidolla. Luiskauksen yhteydessä rinnettä muo-
toil laan ja kasvillisuutta raivataan siten, että Jänönpuiston rinnettä on mah-
dol lis ta käyttää pulkkamäkenä. Jänönpuiston alue hoidetaan lähimetsänä C1.

Rakentamiskustannukset ja toteutusaikataulu
Hankkeelle on osoitettu rahoitus vuoden 2017 talousarviossa 90 000 euroa. 

Itä-Immasen leikkialueen rakentaminen on ajoitettu yhdyskuntatekniikan
vuo den 2017 työohjelmassa elo-syyskuulle ja toteutetaan viheryksikön oma-
joh tei se na työnä.

Itä-Immasen leikkialueen ja puistokäytävän yleisen alueen suunnitelma
liitteenä.

LIITE A1, TEKLA 8.3.2017.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta hyväksyy Itä-Immasen leikkialueen ja
puis to käy tä vän yleisen alueen suunnitelman ja päättää asettaa
sen julkisesti nähtäville.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.
Tekninen lautakunta 26.04.2017 § 27

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 20.4.2017:

Itä-Immasen leikkialueen ja puistokäytävän yleisen alueen suunnitelma on
ol lut yleisesti nähtävänä 21.3.2017 - 4.4.2017 kaupungintalolla sekä kau-



pun gin nettisivulla.

Em. yleisen alueen suunnitelmaan ei ole jätetty muistutuksia nähtävillä olo-
ai ka na.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta vahvistaa Itä-Immasen leikkialueen ja
puistokäytävän yleisen alueen suunnitelman.

Samalla tekninen lautakunta päättää, että tämä päätös saadaan
pan na täytäntöön mahdollisista valituksista huolimatta.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


